
DRAP ZVAP ID Profili
KOORDINATOR  

CILESIE

KOORDINATOR 

KARRIERE

Lloji i shkolles 

Gjimnaz/9-vj/ 

SHMB 

KUALIFIKOHET PIKET

FIER

VLORË - 

HIMARË H05xxx77A

GJUHE SHQIPE 

LETERSI PO 9-VJEÇARE

JO (VLERESIMI I 

KUALIFIKIMIT C(MIRE)

FIER

VLORË - 

HIMARË H95xxx53A GJUHE ANGLEZE PO 9-VJEÇARE PO 21.8

FIER

VLORË - 

HIMARË I15xxx57T GJUHE ANGLEZE PO 9-VJEÇARE

JO (MUNGON LISTA E 

NOTAVE)

FIER

VLORË - 

HIMARË H85xxx53Q GJUHE ANGLEZE PO 9-VJEÇARE

JO (MUNGON VLERSIMI I 

DREJTORIT PER 3 VITET 

E FUNDIT)

FIER

VLORË - 

HIMARË I15xxx48N GJUHE ANGLEZE PO GJIMNAZ

JO (VLERESIMI I 

KUALIFIKIMIT C(MIRE)

FIER

VLORË - 

HIMARË G30xxx49P BIO-KIMI PO 9-VJEÇARE

JO (VLERESIMI I 

KUALIFIKIMIT C(MIRE)

FIER

VLORË - 

HIMARË H95xxx03H

GJUHE SHQIPE 

LETERSI PO 9-VJEÇARE

JO (MUNGON VLERSIMI I 

DREJTORIT PER 3 VITET 

E FUNDIT)

FIER

VLORË - 

HIMARË H35xxx71K

MATEMATIKE 

FIZIKE PO 9-VJEÇARE PO 24.2

FIER

VLORË - 

HIMARË J16xxx60L BIOLOGJI

NUK 

PERCAKTOHET

NUK 

PERCAKTOHET SHMB

JO (MUNGESE 

DOKUMENTACIONI)

FIER

VLORË - 

HIMARË I46xxx43C

HISTORI 

GJEOGRAFI PO GJIMNAZ PO 15.7

FIER

VLORË - 

HIMARË I85xxx30V GJUHE ANGLEZE PO 9-VJEÇARE PO 14.9

VLERËSIMI I DOSJEVE PËR KOORDINATOR CILËSIE DHE KARRIERE 


